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VIENNETTA Vanille 1.0 l
 

Bezeichnung: Vanillespeiseeis mit Schichten aus kakaohaltiger Fettglasur (11%).
tiefgefroren

Verpackungseinheit: 4 x 1000 ml

Verbrauchereinheit GTIN: 8712566397709

Verpackungseinheit GTIN: 8721317753527

Transporteinheit GTIN: 8721317753558

Viennetta Vanille XXL 4x1L KT

Zutaten

Zutaten:  entrahmte  MILCH,  Kokosfett,  Glukose-Fruktose-Sirup,  Zucker,  Wasser,  Glukosesirup,  fettarmes  Kakaopulver,
MOLKENERZEUGNIS,  Emulgatoren  (Mono-  und  Diglyceride  von  Speisefettsäuren,  Ammoniumphosphatide),  Stabilisatoren
(Johannisbrotkernmehl,  Guarkernmehl,  Tarakernmehl,  Carrageen),  natürliches  Vanillearoma.  Kann  Soja  enthalten.

Allergene: MILCH, SOJA

Produktinformationen

Bezeichnung:
Vanillespeiseeis mit Schichten aus kakaohaltiger Fettglasur (11%). tiefgefroren

Beschreibung:
Zartes Vanilleglace mit knackigen Knsperschichten

Besondere Kennzeichen und Kostformen:
GREEN_DOT

Produktionsort:
Unilever Switzerland
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Nährwerte

Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion

Energie (Kilojoule) 1001 kJ 501 kJ 501 kJ

Energie (Kilokalorien) 240 kcal 120 kcal 120 kcal

Fett 14 g 6.8 g 6.8 g

davon gesättigte Fettsäuren 12 g 6 g 6 g

Kohlenhydrate 26 g 13 g 13 g

davon Zucker 20 g 9.8 g 9.8 g

Ballaststoffe 0.6 g 0.5 g 0.5 g

Eiweiss 2.1 g 1 g 1 g

Salz 0.08 g 0.04 g 0.04 g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung Verbrauchereinheit Verpackungseinheit Transporteinheit

GTIN 8712566397709 8721317753527 8721317753558

Maße L/H/B in mm 65 x 93 x 288 292 x 131 x 187 1200 x 1323 x 800

Volumen 1000 ml — —

Gewicht (brutto) 0.604 kg 2.436 kg 375.784 kg

Gewicht (netto) 0.5 kg 2 kg 288 kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck.

lusso-business.ch

The Magnum Ice Cream Company Switzerland AG
Spitalstraße 5

8200 Schaffhausen
Schweiz


